
01-01/712 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 20.09.2024 № 01-01/712 

г. Краснотурьинск 

 

Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования  

«Спортивная школа единоборств» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ  

«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174  

«Об автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа единоборств», 

утвержденным постановлением Администрации городского округа 

Краснотурьинск от 16.08.2024 № 01-01/617, Администрация (исполнительно-

распорядительный орган местного самоуправления) городского округа 

Краснотурьинск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа единоборств». 

2. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа 

единоборств» (прилагается). 

3. Установить срок полномочий состава наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Спортивная школа единоборств» 5 лет с даты его утверждения настоящим 

постановлением. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник. Городской округ Краснотурьинск» и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Краснотурьинск. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа                                                                    А.Ю. Устинов



01-01/712 

 

Утвержден 
постановлением Администрации 

городского округа Краснотурьинск 

от 20.09.2024 № 01-01/712  

«Об утверждении состава наблюдательного 

совета муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования 

«Спортивная школа единоборств» 

 

 

Состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа единоборств» 

 

Колотовкина  

Анастасия Викторовна 

- заместитель начальника управления физической 

культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации городского округа 

Краснотурьинск; 

Куранова  

Дарья Олеговна 

- заместитель директора муниципального 

автономного учреждения дополнительного 

образования «Спортивная школа единоборств»; 

Лекомцева  

Юлия Владимировна 

- депутат Думы городского округа 

Краснотурьинск, руководитель пресс службы 

«РУСАЛ Краснотурьинск» (по согласованию); 

Пепеляев  

Константин Владимирович 

- директор муниципального автономного 

учреждения «Физкультурно - оздоровительный 

комплекс; 

Пучнина  

Мария Анатольевна 

- заместитель председателя органа местного 

самоуправления по управлению муниципальным 

имуществом «Комитет по управлению 

имуществом городского округа Краснотурьинск». 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-08-08T09:14:49+0500




